
 

 

U C H W A Ł A  Nr 287/XXVI/13 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

 

 

w sprawie zbycia dz. nr 19/4 i 22/1 obręb 05-10 przy ulicy Leśny Ślad, w trybie 

bezprzetargowym, w celu poprawy warunków zagospodarowania działki sąsiedniej  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 

z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych, położonych w Milanówku przy ulicy 

Leśny Ślad, w obrębie 05-10, stanowiących własność Gminy, uregulowanych  

w KW WA1G/00035479/0, oznaczonych jako dz. ew. nr 19/4 i 22/1, na rzecz właściciela 

działki przyległej w celu poprawy jej warunków zagospodarowania. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka  

 

    mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E   

 

 

W obecnej chwili działka nr 140 w obrębie 05-10 stanowi własność osób fizycznych, 

przylegające do niej działki 19/4 i 22/1 stanowią własność Gminy Milanówek. Działka 140 wraz 

z działkami 19/4 i 22/1, od lat znajdują się w jednym ogrodzeniu i tworzą jedność gospodarczą. 

W celu uregulowania istniejącego stanu zasadnym jest umożliwienie właścicielom działki 140 

nabycie wykorzystywanych przez nich działek 19/4 i 22/1.  

 

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały w celu uporządkowania 

kwestii własnościowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przyg. K. Królikowska  

 


